
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
WYBORCZA JESIEŃ 
    

 

   Po lecie nieubłaganie nadeszła jesień. Dla 

niektórych Oddziałów i Drużyn WOPR 

województwa śląskiego to jesień wyborcza.  

W najbliższych miesiącach odbywają się 

Zjazdy Wyborcze do Zarządów Oddziałów i 

Rad Drużyn WOPR. Wszystkich członków 

WOPR zachęcamy do czynnego udziału w 

tychże Zjazdach. To wy zdecydujecie, kto z 

Waszych kolegów zdobędzie wasze zaufanie, 

aby móc Was reprezentować, prowadzić i 

rozwijać WOPR. Wybierzcie dobrze. Dajcie 

szansę ludziom, którzy potrafią odpowiedzieć 

na pytanie „co mogę zrobić dla WOPR” a nie 

„co zrobiłem dla WOPR”. Przeszłość 

pozostawmy historykom, to oni będą ją 

oceniać z perspektywy czasu. W naszej 

organizacji potrzeba nowych, młodych, 

kreatywnych ludzi, którzy będą potrafili 

sprawnie zarządzać stowarzyszeniem  

non-profit. Nie oceniajcie ludzi wyłącznie po 

ich zasługach, odznaczeniach, które nie 

zawsze służą ogółowi organizacji, a 

niejednokrotnie to organizacja służy ludziom 

za poparcie swoich prywatnych interesów.  

W ten oto sposób pragnę nawiązać do 

zbliżających się wyborów samorządowych. Jak 

wiemy stowarzyszenie WOPR jest organizacją 

pozarządową. Sytuacja w naszym kraju dość 

specyficzna powoduje jednak, iż 

niejednokrotnie jesteśmy związani z 

administracją publiczną. 

 

W nadchodzących wyborach samorządowych część 

naszych Kolegów będzie ubiegać się o mandat 

zaufania, jakim jest powołanie na radnego czy też 

prezydenta, burmistrza miasta. Wszystkich Kolegów 

popieramy, o co również Was prosimy. Niech osoby 

związane z Naszą organizacją działają skutecznie, 

odpowiedzialnie, niech zawsze popierają i propagują 

działalność Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego wśród pozostałych członków rad 

samorządu terytorialnego. Samorządowcom 

przypominamy, iż współpraca z organizacjami 

pozarządowymi jest częścią z realizowanych 

programów i działań w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego. Pozostając w nadziei, iż kandydaci 

związani z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem 

Ratunkowym będą jedynymi z lepszych, życzymy im 

wysokiej frekwencji i zadawalających wyników 

głosowania. 

 

Sebastian Wawrzoła - Kierownik Biura Śląskiego WOPR 
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P ZAPOWIEDZI 

• W miesiącu październiku rozpoczniemy 

zapisy na kurs specjalistyczny z 

zakresu ratownictwa lodowego, który 

odbędzie się w Gliwicach na przełomie 

miesięcy luty/marzec 2007 roku. Ze 

względu na ograniczoną liczbą miejsc, 

prosimy o szybkie dokonywanie 

rezerwacji. 

• Przyszłoroczne terminy 

specjalistycznych szkoleń na wodach 

szybkopłynących „Wietrznice” to:  

25-27.05.2007r. oraz 7-9.09.2007r. 

• Posiedzenie Plenarne Zarządu 

Wojewódzkiego WOPR w Katowicach 

odbędzie się w dniach 24-26.11.2006r. 

w Irządzach. 

• Drugi stopień szkolenia na wodach 

szybkopłynących dla Koordynatorów 

GO WOPR, asystentów Instruktorów 

prowadzących zajęcia na „Wietrznicy” 

odbędzie się na Torze Kajakowym w 

Krakowie w dniach 20-22.10.2006r. o 

szczegółach poinformujemy w 

odrębnym komunikacie. 

 

P WALNE ZEBRANIA 

• Wszystkie Oddziały/Drużyny Śląskiego WOPR, 

informujemy, iż w dziale Dokumenty w naszym 

serwisie www.slaskiewopr.pl znajdują się 

obowiązujące wzory dokumentów. Dla 

sprawnego przeprowadzania Zebrań 

wyborczych należy wykorzystać zamieszczone 

wzory i dostosować się do wymagań w nich 

ujętych. Należy zwrócić uwagę na następujące 

nowości, a mianowicie uzyskanie zaświadczenia 

z biura rachunkowego oraz zaświadczenia o 

współpracy merytorycznej z Biura ZW WOPR i 

oświadczenie Oddziału o ilości członków. Liczba 

delegatów na Zjazd Wojewódzki WOPR 

opublikowana jest na serwisie 

www.slaskiewopr.pl Przypominamy, iż o 

Walnym Zebraniu należy poinformować 

członków WOPR najpóźniej 14 dni wcześniej. 

Na każdym Walnym Zebraniu musi być obecny 

przynajmniej jeden obserwator z ZW WOPR. 

• Wszystkie Oddziały/Drużyny prosimy o 

dostarczenie do dnia 10 listopada 2006r. 

wniosków na odznaczenia do ZG WOPR ze 

szczególnym uwzględnieniem urzędujących 

Prezesów i członków Zarządu. 

• Instruktorom przypominamy o obowiązku 

dostarczenia wypełnionych sprawozdań 

rocznych z pracy Instruktora do Biura ZW 

WOPR do dnia 13.10.2006r. 
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